
22. 5; 2003. »Službeni glasnik« br. 10/2003 305 

• r 

Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. Zakona o 
• r 

ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr. i 47/99 
- ispr.), članka 96. stavka 1. Zakona o socijalnoj skrbi 
(Narodne novine 73/97, 27/01, 59/01 i 82/01) i članka 38. 
točke 16. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 20/01 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Gra-
da Zagreba, na 22. sjednici, 22. svibnja 2003., donijela je 
: 

T 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

Doma umirovljenika "Park" 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju Doma umirovljenika "Park" 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 16/98), u nazivu odluke, 
članku 1. stavku 1. i članku 2. stavku 1. riječ 
"umirovljenika", zamjenjuju se riječima "za starije i 

• r 

nemoćne osobe". 
Članak 2. 

U članku 3. iza alineje 3. dodaje se nova alineja 4. koja 
glasi: 

« - pružanje usluga pomoći i njege u kući." 
V 

Članak 3. • 
U članku 6. stavak 3. mijenja se i glasi: 
"Dom ne može bez suglasnosti Gradskog poglavarstva 

Grada Zagreba: 
- steći, opteretiti, otuđiti ili raspolagati nekretninama, 
- steći, opteretiti ili otuđiti pokretnu imovinu čija 

pojedinačna vrijednost prelazi 300.000,00 kn*, 
- odlučiti o korištenju zajmova i kredita za investicijska 

ulaganja, 
- odlučiti o promjeni poslovne banke, odnosno o 

prijenosu sredstava u drugu poslovnu banku, 
- odlučiti o uvjetima i načinu ulaganja domaćih i 

stranih fizičkih i pravnih osoba u Domu, izuzevši 
humanitarnu pomoć." 

Članak 4. 
% • 

U članku 11. alineja 10. mijenja se i glasi: 
"- odlučuje o nabavi, odnosno prodaji osnovnih 

sredstava, o izvođenju investicijskih radova, 
investicijskog i tekućeg održavanja čija pojedinačna 
vrijednost prelazi 80.000,00 kn." 

Članak 5. 
U članku 12. stavku 3. alineja 4. mijenja se i glasi: 
- odlučuje o nabavi i prodaji osnovnih sredstava, o 

izvođenju investicijskih radova, investicijskog i tekućeg 
održavanja čija pojedinačna vrijednost ne prelazi 
80.000,00 kn." 

Članak 6. -

« « 

U članku 13. stavku 1. riječi "uz prethodnu suglasnost 
ministarstva nadležnog za poslove socijalne skrbi" se 
bnsu. 

Članak 7. 
h 

T 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 550-01/03-01/166 
URBROJ: 251-11-04-03-5 
Zagreb, 22. svibnja 2003. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Morana Paliković Gruden, dipl.polit., v.r. 

Na temelju članka 38. točke 30. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 20/01 - pročišćeni tekst), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 22. sjednici, 22. 
svibnja 2003., donijela je 

Z A K L J U Č A K 
, i 

• F 

• J 
• • J 

L 

I. Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva. 
II. Utvrđuje se da od 17, svibnja 2003. godine mandat 

miruje gradskom zastupniku Mislavu Žagaru, HNS, zbog 
prihvaćanja obnašanja dužnosti nespojive s dužnošću 
člana predstavničkog tijela. 

III. Verificira se mandat zamjeniku gradskog zastupnika 
Stanku Kordiću. 

KLASA: 013-03/03-01/8 
URBROJ: 251-11-04-03-3 
Zagreb, 22. svibnja 2003. 

Predsjednica 
Gradske skupštine . 

Morana Paliković Gruden, dipl.polit., v.r. 
w 

Na temelju članka 33. Zakona o izvršavanju Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2003. (Narodne novine 
154/02) i članka 38. točke 22. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 20/01 - pročišćeni tekst), 
Gradska skupština Grada Zagreba na 22, sjednici, 22. 
svibnja 2003., donijela je 

L • . 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na zaduživanje 

Vodoprivrede Zagreb d.o.o. 

1. Grad Zagreb kao osnivač Trgovačkog društva 
Vodoprivreda Zagreb d.o.o. daje suglasnost na 
zaduživanje tog trgovačkog društva kod Privredne banke 
d.d. u iznosu od 3.000.000,00 kn s kamatnom stopom 
5,1% godišnje, vezanom uz šestomjesečni EURIBOR, 
promjenjivom. 

2. Korištenje kredita je u tranšama do. 31. prosinca 
2003. s rokom vraćanja od 5 godina od dana iskorištenja 
kredita. Otplata kredita je mjesečna u kunskoj 
protuvrijednosti za EUR uz primjenu srednjeg tečaja 
Hrvatske narodne banke. 

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom 
glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 024-01/03-01/57 
URBROJ: 251-11-04-03-2 
Zagreb, 22. svibnja 2003. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Morana Paliković Gruden, dipl.polit., v.r. 


